
 

2020 年 4 月 8 日 

第 31 期エグゼクティブフォーラム 

ご派遣企業・ご受講者各位 

株式会社 山城経営研究所 

代表取締役社長 橋本 孝之 

 

2020 年 5 月開講のプログラム変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、現下の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、2020 年 5 月 25 日開講予定の「第 31 期   

エグゼクティブフォーラム」の実施につきまして、この度下記の通り決定致しました。 

 

ご派遣企業、ご受講者各位におかれましては、下記のプログラムの変更趣旨をご賢察いただき、   

当社フォーラムへのご参加をお願い致したくよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. プログラムの変更趣旨について： 

(ア) 受講生の健康・安全を最優先に実施するために一部プログラムを変更致します 

(イ) 当面、新型コロナウイルスとの共存が強いられ、平時に戻るのは時間がかかることが想定され

る中ではございますが、お客様のサクセッションプラン（後継者育成）への影響を最小限に  

くい止められるよう実施をしてまいる所存です 

(ウ) 厳しい環境下ではございますが、次世代の「プロフェッショナル経営リーダー」の育成を   

ご支援するという当社の使命を完遂できるよう最大限努力してまいる所存です 

 

2. プログラムの変更内容について： 

(ア) 開講を 5 月 25 日（月）から 7 月 3 日（金）に延期し、修了を 2021 年 1 月頃までと致します 

(イ) 新型コロナウイルスの流行状況により、集合研修の実施が困難と判断した場合は、プログラム

の内容を組み替え、前半は Web でも実施可能なワークショップおよびチーム研究を実施   

致します 

 

3. プログラムに関するお問い合わせ先： 

担当：花輪 朱美（はなわ あけみ） hanawa@kae-yamashiro.co.jp 

以上 

mailto:hanawa@kae-yamashiro.co.jp

